
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/387/24 
RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z póź. 
zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów na 2024 rok o kwotę 585.105,00 zł do wysokości 
51.869.428,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:  

- dochody bieżące w wysokości        32.089.816,60 zł, 
- dochody majątkowe w wysokości   19.779.612,23 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na 2024 rok o kwotę 1.585.105,00 zł do wysokości 
60.274.674,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

- wydatki bieżące w wysokości            37.147.384,24 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości      23.127.290,19 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji celowych na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych inwestycjach na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 14.405.245,60 zł, rozchody w wysokości 6.000.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Deficyt budżetu gminy w 8.405.245,60 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 8.405.245,60 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
DZIENNIK ABC PRO

Warszawa, dnia czwartek, 1 grudnia 2016 r.

Poz. 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mirosław Cymer 
 

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 2 – Poz. 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 12 000,00

0,00 0,00

75109 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

758 0,00 29 378,00

0,00 0,00

75806 0,00 26 414,00

0,00 0,00

0,00 26 414,00

75814 0,00 2 964,00Różne rozliczenia finansowe 205 678,00 208 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52 828,00 79 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 52 828,00 79 242,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

24 262,00 36 262,00

Różne rozliczenia 13 103 249,00 13 132 627,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

24 262,00 36 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 25 505,00 37 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

        DOCHODY 2024 R Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LVIII/387/24 z dnia 22 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 3 – Poz. 1



0,00 0,00

0,00 2 964,00

801 0,00 543 727,00

0,00 0,00

80103 0,00 142 877,00

0,00 0,00

0,00 142 877,00

80104 0,00 392 912,00

0,00 0,00

0,00 392 912,00

80149 0,00 7 938,00

0,00 0,00

0,00 7 938,00

razem: 0,00 585 105,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 7 938,00

bieżące 31 504 711,60 32 089 816,60

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

0,00 7 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 392 912,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 142 877,00

Przedszkola 104 000,00 496 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 142 877,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 678,00 8 642,00

Oświata i wychowanie 344 000,00 887 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 4 – Poz. 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 585 105,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Ogółem: 51 284 323,83 51 869 428,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 401 102,23 3 401 102,23

majątkowe 19 779 612,23 19 779 612,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 401 102,23 3 401 102,23

majątkowe

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 5 – Poz. 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 699 012,75 1 518 479,60 1 518 479,60 24 000,00 1 494 479,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 533,15 1 180 533,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 900,00 82 900,00 82 900,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 781 912,75 1 601 379,60 1 601 379,60 24 000,00 1 577 379,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 533,15 1 180 533,15 0,00 0,00
1 657 533,15 477 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 533,15 1 180 533,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 900,00 82 900,00 82 900,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740 433,15 559 900,00 559 900,00 0,00 559 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 533,15 1 180 533,15 0,00 0,00
138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 900,00 82 900,00 82 900,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 900,00 220 900,00 220 900,00 0,00 220 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 347 275,88 6 347 275,88 6 053 725,48 4 933 190,00 1 120 535,48 0,00 293 550,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 447 275,88 6 447 275,88 6 153 725,48 4 933 190,00 1 220 535,48 0,00 293 550,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 346 173,12 5 346 173,12 5 325 022,72 4 847 880,00 477 142,72 0,00 21 150,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 446 173,12 5 446 173,12 5 425 022,72 4 847 880,00 577 142,72 0,00 21 150,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 505,00 25 505,00 25 505,00 12 177,00 13 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-12 278,06 -12 278,06 -12 278,06 -9 139,09 -3 138,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 278,06 24 278,06 12 278,06 9 139,09 3 138,97 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 505,00 37 505,00 25 505,00 12 177,00 13 328,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 262,00 24 262,00 24 262,00 10 934,00 13 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-12 278,06 -12 278,06 -12 278,06 -9 139,09 -3 138,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 278,06 24 278,06 12 278,06 9 139,09 3 138,97 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 262,00 36 262,00 24 262,00 10 934,00 13 328,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 139,09 9 139,09 9 139,09 9 139,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 139,09 -9 139,09 -9 139,09 -9 139,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 139,09 9 139,09 9 139,09 9 139,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 139,09 9 139,09 9 139,09 9 139,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 676 533,15

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 676 533,15

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 676 533,15
zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 676 533,15
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

4 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

WYDATKI 2024 R   Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LVIII/387/24 z dnia 22 marca 2024 r.

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 6 – Poz. 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 138,97 3 138,97 3 138,97 0,00 3 138,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 638,97 5 638,97 5 638,97 0,00 5 638,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 468,00 10 468,00 10 468,00 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 468,00 7 468,00 7 468,00 0,00 7 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-138,97 -138,97 -138,97 0,00 -138,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
221,03 221,03 221,03 0,00 221,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 323 191,36 263 191,36 212 791,36 25 191,36 187 600,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00
3 323 191,36 263 191,36 212 791,36 25 191,36 187 600,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00
2 315 091,36 255 091,36 204 691,36 25 191,36 179 500,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00
3 315 091,36 255 091,36 204 691,36 25 191,36 179 500,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00
260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00
1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00

15 687 202,00 15 387 202,00 11 898 658,00 9 416 870,00 2 481 788,00 3 156 000,00 332 544,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 205,00 390 205,00 390 205,00 213 715,00 176 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 077 407,00 15 777 407,00 12 288 863,00 9 630 585,00 2 658 278,00 3 156 000,00 332 544,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00
9 800 974,00 9 610 974,00 7 696 145,00 6 721 601,00 974 544,00 1 632 000,00 282 829,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 464,00 2 464,00 2 464,00 2 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 803 438,00 9 613 438,00 7 698 609,00 6 724 065,00 974 544,00 1 632 000,00 282 829,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 464,00 2 464,00 2 464,00 2 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 464,00 2 464,00 2 464,00 2 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 873,00 1 247 873,00 455 031,00 414 551,00 40 480,00 780 000,00 12 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 095,00 102 095,00 102 095,00 46 313,00 55 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 349 968,00 1 349 968,00 557 126,00 460 864,00 96 262,00 780 000,00 12 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 721,00 60 721,00 60 721,00 60 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 961,00 7 961,00 7 961,00 7 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 682,00 68 682,00 68 682,00 68 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 699,00 8 699,00 8 699,00 8 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 644,00 1 644,00 1 644,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 343,00 10 343,00 10 343,00 10 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

4 17

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 7 – Poz. 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
9 156,00 9 156,00 9 156,00 0,00 9 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 156,00 29 156,00 29 156,00 0,00 29 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 126,00 7 126,00 7 126,00 0,00 7 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 126,00 17 126,00 17 126,00 0,00 17 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 782,00 10 782,00 10 782,00 0,00 10 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 282,00 13 282,00 13 282,00 0,00 13 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 109,00 225 109,00 225 109,00 225 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 708,00 36 708,00 36 708,00 36 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
261 817,00 261 817,00 261 817,00 261 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 066 199,00 1 956 199,00 1 919 326,00 1 446 218,00 473 108,00 0,00 36 873,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 208,00 277 208,00 277 208,00 158 000,00 119 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 343 407,00 2 233 407,00 2 196 534,00 1 604 218,00 592 316,00 0,00 36 873,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00
209 087,00 209 087,00 209 087,00 209 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 091,00 27 091,00 27 091,00 27 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 178,00 236 178,00 236 178,00 236 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 971,00 29 971,00 29 971,00 29 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 872,00 3 872,00 3 872,00 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 843,00 33 843,00 33 843,00 33 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 233,00 104 233,00 104 233,00 0,00 104 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 233,00 154 233,00 154 233,00 0,00 154 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 208,00 9 208,00 9 208,00 0,00 9 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 708,00 16 708,00 16 708,00 0,00 16 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek

przed zmianą 0,00

4 17

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 8 – Poz. 1



61 800,00 61 800,00 61 800,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 894,00 51 894,00 51 894,00 0,00 51 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 894,00 73 894,00 73 894,00 0,00 73 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 752,00 584 752,00 584 752,00 584 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 037,00 127 037,00 127 037,00 127 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
711 789,00 711 789,00 711 789,00 711 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
701 220,00 701 220,00 701 220,00 0,00 701 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 720,00 701 720,00 701 720,00 0,00 701 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
233 500,00 233 500,00 65 500,00 54 500,00 11 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 938,00 7 938,00 7 938,00 6 938,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 438,00 241 438,00 73 438,00 61 438,00 12 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580,00 8 580,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683,00 683,00 683,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 263,00 9 263,00 9 263,00 9 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 393,00 1 393,00 1 393,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 100,00 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 182,00 6 182,00 6 182,00 6 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 282,00 30 282,00 30 282,00 30 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

4 17

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

po zmianach 0,00

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 9 – Poz. 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
58 689 569,43 36 562 279,24 26 646 260,84 16 102 707,47 10 543 553,37 4 211 900,00 5 704 118,40 0,00 0,00 0,00 22 127 290,19 22 127 290,19 0,00 0,00

-12 278,06 -12 278,06 -12 278,06 -9 139,09 -3 138,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 597 383,06 597 383,06 585 383,06 222 854,09 362 528,97 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

60 274 674,43 37 147 384,24 27 219 365,84 16 316 422,47 10 902 943,37 4 211 900,00 5 716 118,40 0,00 0,00 0,00 23 127 290,19 23 127 290,19 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 395 290,19
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 5 395 290,19

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

4 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 10 – Poz. 1



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 25 505,00 25 505,00 0,00 25 505,00 25 505,00 25 505,00 12 177,00 13 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12 278,06 -12 278,06 -12 278,06 -9 139,09 -3 138,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 24 278,06 24 278,06 12 278,06 9 139,09 3 138,97 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37 505,00 37 505,00 0,00 37 505,00 37 505,00 25 505,00 12 177,00 13 328,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 24 262,00 24 262,00 0,00 24 262,00 24 262,00 24 262,00 10 934,00 13 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12 278,06 -12 278,06 -12 278,06 -9 139,09 -3 138,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 24 278,06 24 278,06 12 278,06 9 139,09 3 138,97 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36 262,00 36 262,00 0,00 36 262,00 36 262,00 24 262,00 10 934,00 13 328,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 24 262,00 24 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 262,00 36 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 139,09 9 139,09 9 139,09 9 139,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 139,09 -9 139,09 -9 139,09 -9 139,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 139,09 9 139,09 9 139,09 9 139,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 139,09 9 139,09 9 139,09 9 139,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 138,97 3 138,97 3 138,97 0,00 3 138,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 638,97 5 638,97 5 638,97 0,00 5 638,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 468,00 10 468,00 10 468,00 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 468,00 7 468,00 7 468,00 0,00 7 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -138,97 -138,97 -138,97 0,00 -138,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 221,03 221,03 221,03 0,00 221,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 376 527,00 4 376 527,00 0,00 4 376 527,00 4 376 527,00 302 384,00 173 692,00 128 692,00 0,00 4 074 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12 278,06 -12 278,06 -12 278,06 -9 139,09 -3 138,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 24 278,06 24 278,06 12 278,06 9 139,09 3 138,97 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 388 527,00 4 388 527,00 0,00 4 388 527,00 4 388 527,00 302 384,00 173 692,00 128 692,00 0,00 4 086 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LVIII/387/24 z dnia 22 marca 2024 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 11 – Poz. 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
6059 1 609 000,00
6057 3 027 187,60
6050 595 000,00
6370 7 505 000,00         
6059 15 439,81           
6057 67 129,63
6059 369 748,15         

6057 306 785,00

5 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę trasy rowerowej w 
ramach projektu "CANAL VELO"

400 000,00           400 000,00         Gmina Małdyty

8 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę drogi w Wielkim 
Dworze

7 000,00               7 000,00             Gmina Małdyty

9 700 70005 6060 Wykup działki w miejscowości Sople 10 000,00             10 000,00           Gmina Małdyty

6050 1 200 000,00      -              -                   -                    

6370           1 800 000,00    

11 754 75412 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę budynku OSP w 
Małdytach

40 000,00             40 000,00           Gmina Małdyty

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LVIII/387/24 z dnia 22 marca 2024 r.

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r. 
(jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2025r.)

Lp.

D
zi

ał

R
oz

dz
.

§* Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego 
w 2024 roku

Planowane wydatki Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 
2025 roku**

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Gmina Małdyty

rok budżetowy 
2024 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 010 01043 Poprawa gospodarki sieci wodociągowej w 
Gminie Małdyty 4 636 187,60        

Gmina Małdyty

3 010 01044 Poprawa gospodarki sieci kanalizacyjnej w 
Gminie Małdyty 82 569,44             Gmina Małdyty

2 010 01043 Modernizacja stacji uzdatniania wody w 
miejscowościach Małdyty i Szymonowie 8 100 000,00        

Gmina Małdyty

7 600 60016 6060 Zakup wiat przystankowych 27 000,00             Gmina Małdyty

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi  dojazdowej do Stadionu w 
Małdytach 70 000,00             70 000,00           

27 000,00           

Przebudowa rozbudowa i nadbudowa Budynku 
Strażnicy OPS w Małdytach 3 000 000,00        Gmina Małdyty10 754 75412

Gmina Małdyty4 600 60016 Przebudowa drogi  gminnej dz. Nr 40, 41 w 
miejscowości Drynki 676 533,15           

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 12 – Poz. 1



12 754 75412 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę budynku OSP w 
Jarnołtowo

20 000,00             20 000,00           Gmina Małdyty

13 801 80101 6050 Modernizacja dachu na budynku Szkoły 
Podstawowej w Szymonowie 3 Etap 190 000,00           190 000,00         Gmina Małdyty

14 801 80104 6050 Modernizacja chodnika Przedszkolu 
Samorządowym w miejscowości Dobrocin 110 000,00           110 000,00         Gmina Małdyty

15 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę oczyszczalni przydomowej w 
Gumniskach Wielkich

30 000,00             30 000,00           -              -                          -                   -                    Gmina Małdyty

16 900 90003 6060 Zakup ciągniczka 18 000,00             18 000,00           Gmina Małdyty

17 900 90004 6050 Zagospodarowanie i pielęgnacja terenów 
zielonych na stadionie w Małdytach 35 000,00             35 000,00           Gmina Małdyty

6050 160 000,00         
6370           1 960 000,00    

19 900 90015 6050 Zakup lamp solarnych na terenie Gminy Małdyty 
(sołeckie) 100 000,00           100 000,00          -      -                          -                   -                    Gmina Małdyty

6050 80 000,00           
6370 490 000,00            
6050 80 000,00           
6370 490 000,00            

22 921 92195 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę świetlicy w 
miejscowości Wielki Dwór

20 000,00             20 000,00           Gmina Małdyty

23 926 92601 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 
Szymonowie

20 000,00         20 000,00        Gmina Małdyty

6050 15 000,00           
6370

26 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Dobrocin 32 000,00             32 000,00           Gmina Małdyty

27 926 92695 6050 Budowa trzech SLIPÓW ( zjazdy do wodowania) 
przy Jeziorze Ruda Woda 160 000,00           160 000,00          -      Gmina Małdyty

23 102 290,19      5 431 187,96      -             14 270 000,00       3 401 102,23  -                    x

          2 025 000,00    -                    

Gmina Małdyty18 900 90015 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 
terenie Gminy Małdyty 2 120 000,00        

Ogółem

24 926 92695
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę pomostu przy Jeziorze 
Ruda Woda w miejscowości Sople

18 000,00             -              6050 18 000,00           

25 926 92695 Przebudowa stadionu w Małdytach 2 040 000,00        -              -                   Gmina Małdyty

-                   -                    Gmina Małdyty

Gmina Małdyty

20 921 92120 Rewitalizacja cmentarza w miejscowości 
Dziśnity 570 000,00           Gmina Małdyty

21 921 92120 Rewitalizacja cmentarza w miejscowości 
Jarnołtowo 570 000,00           

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 13 – Poz. 1



Klasyfikacja
§ Plan 2024 r.

1 2 3 5
1. Planowane dochody 51 869 428,83

2. Planowane wydatki 60 274 674,43
Nadwyżka (+) / Deficyt (-) -8 405 245,60

I. Finansowanie (Przychody - 
Rozchody) 8 405 245,60

Przychody ogółem: 14 405 245,60
1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 
pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych

§ 957 14 405 245,60

7.
Niewykorzystane środki pieniężne, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
8 ustawy o finansach publicznych

§ 905

8. Obligacje skarbowe § 911
9. Inne papiery wartościowe §  931
10. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem : 6 000 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 0,00
2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994 6 000 000,00
6. Wykup papierów wartościowych § 982
7. Wykup obligacji § 971
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LVIII/387/24 z dnia 22 marca 2024 r.
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

L.p. Treść

3.
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 14 – Poz. 1


	UCHWAŁA NR LVIII/387/24 RADY GMINY MAŁDYTY z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


